
R akkaalla lapsella on monta nimeä. Sa-
nonta pitää hyvin paikkansa Evijärven 

Alapäässä, jossa Lahdenkylästä käytetään 
nimitystä Vasikka-aho, joka varsinaisesti on 
kylän kauppapaikan nimi. Kylän alueeseen 
kuuluvat lisäksi Kerttuankylä, Sydänmaan-
kylä, Karvonen, Rouvi, Kattilakoski, Hevos-
aho ja Latukka.

Evijärven Alapään kyläyhdistys toimii ky-
läyhdistyksenä, kokoontumistiloina ovat Ala-
pään Nuorisoseura ja Sopulan tilat. Alapään 
kyläyhdistyksellä, Alapään nuorisoseuralla ja 
Sopulalla on omat hallituksensa, jotka teke-
vät tiivistä yhteistyötä.  

Kylä sijaitsee kolmen maakunnan, Ete-
lä-Pohjanmaan, Keski-Pohjanmaan ja 

Evijärven Alapää

Kylässä on noin 200 taloutta ja 
asukkaita noin 500.
Etäisyys Evijärven keskustasta on 
noin 10 kilometriä. 
Yhteisiä kokoontumistiloja kylässä 
ovat Alapään Nuorisoseurantalo se-
kä Osuuskunta Vasikka-ahon kehi-
tyksen omistama Sopula.  
Kylän tapahtumista tiedotetaan 
Järviseudun Sanomat-lehden 
tapahtumakalenterissa sekä 
tiedotuslehtisillä. 
Facebook-sivu Vasikka-aho ennen ja 
nyt kertoo kylän kuulumisia. 
Evijärven Alapään kyläkirja, Tutut 
tiet ja muistojen polut, on valmistu-
nut vuonna 2003. 

Pohjanmaan rajapyykillä. Kantatie 68 hal-
koo kylää. 

Varsinaista tunnusta tai tunnuslausetta ky-
lällä ei ole, mutta kylää on puhuteltu Vapaa-
valtio Vasikka-ahoksi. Osuuskunta Vasikka-
ahon kehityksen omistama kokoontumisti-
la Sopula kuvaa nimeltäänkin alueen sopui-
suutta. Kylän jääkiekkojoukkueen nimenä on 
ollut Alapään Karvaajat. 

Kylä on tunnettu järvistään, Väinöntalon 
museosta, Evijärven Alapään Nuorisoseu-
ran kesäaikaan järjestettävistä Mantamyrk-
syt -naistentansseista, pelimannimusiikin tai-
taja Iivari Hautalasta sekä hänen tyttärestään 

mestaripelimanni Kaisu Förststä. Kylässä si-
jaitsee myös helluntaiseurakunnan leirikes-
kus sekä Evijärven perunajauhotehdas.

Parasta kylässä ovat ihmiset, sijainti kol-
men kaupungin läheisyydessä sekä tanssi-
toiminta sekä kesällä että talvella. 

Maatalouden osuus elinkeinoista on edel-
leen vahva. Lisäksi on koneyritystoimintaa, 
teollisuusyrityksiä, juustola sekä palveluelin-
keinoja. 

Kylässä on taksi, katsastusasema, kotipal-
velu- ja kotiapuyrityksiä, tilitoimisto, tila/lä-
hiruokamyymälä sekä valaistu kuntorata. So-
pulassa on kylän oma kirjasto. 


